裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1145006988
主旨：函轉財團法人全民健康基金會辦理「好健康小學堂」衛生教育計畫活動簡章1份，
請鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.國語實小 國語實小各組室 衛生組長 胡詩菁 送陳/會 114/09/03 16:25:29
擬辦：
一、人全民健康基金會辦理「好健康小學堂」衛生教育計畫活動。
二、公告校網周知。

2.國語實小 國語實小各組室 學務主任 周明正 送陳/會 114/09/03 16:55:21
擬辦：
一、人全民健康基金會辦理「好健康小學堂」衛生教育計畫活動。
二、公告校網周知。

3.國語實小 國語實小各組室 校長 吳智亭 決行 114/09/03 17:07:55
如擬